Congonhas, 26 de Setembro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 2058

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  1

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO PMC/020/2018

Partes: Município de Congonhas X Viação Profeta - Ltda. Objeto: Acréscimo referente a 500 unidades de vales transporte com valor unitário de 3,60

(três reais e sessenta centavos) para a Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social. O valor do presente aditivo é de R$ 1.800,00. Data: 11/09/2018.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

INTIMAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº FUMCULT/009/2018

Por cumprimento do princípio da publicidade, torna público o resultado parcial de julgamento – fase de habilitação -  Pregão Presencial nº
FUMCULT/009/2018, cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual execução de serviços de hospedagem em hotel/pousada, na área urbana do Município

de Congonhas - MG. Licitantes credenciadas e participantes da etapa de lances e classificadas: Congonhas Administração de Hotéis Eireli e Renata de Freitas Osório

Aarão - ME. Licitante vencedora da etapa de lances: Renta de Freitas Osório Aarão - ME. Licitantes inabilitas: Congonhas Administração de Hotéis Eireli e Renata de
Freitas Osório Aarão - ME. Abre-se o prazo de 8 (oito) dias úteis para a apresentação de nova documentação, conforme o art. 48, §3º da Lei 8.666/93. Marta

Fernandes da Costa Alves – Pregoeira. Dener Alexandro Pereira – Diretor-Presidente, substituto, da FUMCULT.26/09/2018.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº PMC/013/2018

Objeto: “Contratação de empresa para prestação de serviços de construção do Parque Linear, com fornecimento de materiais e mão de obra, na Avenida

Michael de Souza, Campinho, Município de Congonhas.” Critério: Menor Preço. Entrega dos envelopes: Dia: 30/10/2018 até às 09:00 horas. Abertura dos envelopes:
Dia: 30/10/2018 às 09:05 horas. Endereço: Avenida Júlia Kubitschek, nº 230-1°Piso, Centro em Congonhas - MG. Maiores informações pelo telefone: (031) 3731-

1300 ramais: 1119, 1139 e 1156, ou pelo site www.congonhas.mg.gov.br. (a) Luzinete Aparecida Barboza Martins– Presidente CPJL.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº PMC/052/2018

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços com fornecimento de materiais e mão de obra para conservação e manutenção de praças e

jardins do município de Congonhas-MG. Tipo: MENOR PREÇO UNITÁRIO. Recebimento de habilitação e proposta comercial: Dia 09/10/2018 de 09:00 horas às

09:30 horas. Abertura: Dia 09/10/2018 às 09:35 horas. Maiores informações pelo tel. (31) 3731-1300, ramal 1119, 1183, 1137 e pelo site: www.congonhas.mg.gov.br.
Adelson Miro da Silva – Pregoeiro.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº PMC/090/2018

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de suprimentos e equipamentos de informática afim de atender a diversas Secretarias da

Prefeitura Municipal de Congonhas. Tipo: MENOR PREÇO. Recebimento do credenciamento e das propostas: Dia 10/10/2018 de 09:00 horas às 09:30 horas.

Abertura: Dia 10/10/2018 às 09:35 horas. Maiores informações pelo tel. (31) 3731-1240 ramais 1119, 1137, 1183 e pelo site: www.congonhas.mg.gov.br. Adelson

Miro da Silva – Pregoeiro.

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal de Administração

http://www.congonhas.mg.gov.br/
http://www.congonhas.mg.gov.br/
http://www.congonhas.mg.gov.br/

Congonhas, 26 de Setembro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 2058

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  2

Secretaria Municipal de Gestão Urbana
Secretaria Municipal de Planejamento

Secretaria Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Finanças

Secretaria Municipal de Governo

Câmara Municipal de Congonhas

FUMCULT

PREVCON

		2018-09-26T13:30:54-0300
	MUNICIPIO DE CONGONHAS:16752446000102